(2803 Tatabánya, Síkvölgyi u., Cg. 11-09-002972) 

A társaság alaptőkéje (jegyzett tőkéje): 1 380 000 000 Ft 

A társaság alaptőkéjéből pénzbeli betét: 20 000 000 Ft 

A társaság alaptőkéjéből nem pénzbeli betét: 1 360 000 000 Ft 

A társaság alaptőkéje:   

1 db  250 010 000 Ft, azaz Kettőszázötvenmillió-tízezer forint összevont címletű, 
  1 db  250 000 000 Ft, azaz Kettőszázötvenmillió forint összevont címletű, 
  40 db  10 000 000 Ft, azaz Tízmillió forint összevont címletű, 
  20 db  1 000 000 Ft, azaz Egymillió forint összevont címletű, 
  700 db  100 000 Ft, azaz Egyszázezer forint összevont címletű, 
  899 db  10 000 Ft, azaz Tízezer forint címletű részvény, 
 1 db  266 000 000 Ft, azaz Kettőszázhatvanhatmillió forint összevont címletű részvény. 

A fentiekben felsorolt részvénycsomag tulajdonosa a Magyar Állam. A Magyar Állam tulajdonos nevében 
a tulajdonosi jogokat a nemzeti vagyon kezeléséért felelős tárca nélküli miniszter (1011 Budapest, Vám 
utca 5-7.) gyakorolja. 

1 db 114 000 000 Ft, azaz Egyszáztizennégymillió forint összevont címletű részvény. 

A fent felsorolt részvénycsomag a Tatabánya Megyei Jogú Város Önkormányzata (2800 Tatabánya, Fő 
tér 6.) tulajdonában áll. A tulajdonosi jogokat Tatabánya Megyei Jogú Város mindenkori polgármestere 
gyakorolja.